



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01062020-219587
CG-DL-E-01062020-219587

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1475]

नई दिल्ली, मंगलवार, मई 26, 2020/ज्येष्ठ 5, 1942

No. 1475]

NEW DELHI, TUESDAY, MAY 26, 2020/JYAISTHA 5, 1942

पेट्रोलियम और प्राकृतिक गैस मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 26 मई, 2020

का.आ.1642(अ).—केन्द्रीय सरकार पेट्रोलियम और खनिज पाइपलाइन (भूमि में उपयोग के अधिकार का अर्जन) अधिनियम, 1962 (1962 का 50) की धारा 2 के खण्ड (क) के अनुसरण में नीचे दी गई अनुसूची के स्तम्भ (1) में उल्लिखित व्यक्ति को उक्त अनुसूची के स्तम्भ (2) में की तत्स्थानी प्रविष्टि में उल्लिखित क्षेत्र के बाबत उक्त अधिनियम के आधीन सक्षम प्राधिकारी के कृत्यों का पालन करने के लिए प्राधिकृत करती है अर्थात् :—

अनुसूची

क्रमांक सं.	प्राधिकारी का ओहदा और पता	गुजरात राज्य न्यायाधिक क्षेत्र के लिए
1	प्रांत ऑफिसर / सहायक कलेक्टर, भचाउ प्रांत सक्षम प्राधिकारी, कांडला गोरखपुर एल.पी.जी. पाइपलाइन परियोजना के लिए, आई०एच०बी० प्राइवेट लिमिटेड, जिला— कच्छ (गुजरात)	कच्छ जिला के लिए
2	प्रांत ऑफिसर / सहायक कलेक्टर, हलवाद प्रांत सक्षम प्राधिकारी, कांडला गोरखपुर एल.पी.जी. पाइपलाइन परियोजना के लिए, आई०एच०बी० प्राइवेट लिमिटेड, जिला— मोरबी (गुजरात)	मोरबी जिला के लिए
3	प्रांत ऑफिसर / सहायक कलेक्टर, धंघ्रधा प्रांत सक्षम प्राधिकारी, कांडला गोरखपुर एल.पी.जी. पाइपलाइन परियोजना के लिए, आई०एच०बी० प्राइवेट लिमिटेड, जिला— सुरेन्द्रनगर (गुजरात)	सुरेन्द्रनगर जिला के लिए

4	प्रांत ऑफिसर /सहायक कलेक्टर, सानंद प्रांत सक्षम प्राधिकारी, कांडला गोरखपुर एल.पी.जी. पाइपलाइन परियोजना के लिए, आई०एच०बी० प्राइवेट लिमिटेड, जिला— अहमदाबाद (गुजरात)	अहमदाबाद जिला के लिए
5	प्रांत ऑफिसर / सहायक कलेक्टर, कड़ी प्रांत सक्षम प्राधिकारी, कांडला गोरखपुर एल.पी.जी. पाइपलाइन परियोजना के लिए, आई०एच०बी० प्राइवेट लिमिटेड, जिला— महेसाणा (गुजरात)	महेसाणा जिला के लिए
6	प्रांत ऑफिसर / सहायक कलेक्टर, कालोल प्रांत सक्षम प्राधिकारी, कांडला गोरखपुर एल.पी.जी. पाइपलाइन परियोजना के लिए, आई०एच०बी० प्राइवेट लिमिटेड, जिला— गांधीनगर (गुजरात)	गांधीनगर जिला के लिए
7	प्रांत ऑफिसर / सहायक कलेक्टर, आनंद प्रांत सक्षम प्राधिकारी, कांडला गोरखपुर एल.पी.जी. पाइपलाइन परियोजना के लिए, आई०एच०बी० प्राइवेट लिमिटेड, जिला— आनंद (गुजरात)	आनंद जिला के लिए
8	प्रांत ऑफिसर / सहायक कलेक्टर, वडोदरा(रुरल) प्रांत सक्षम प्राधिकारी, कांडला गोरखपुर एल.पी.जी. पाइपलाइन परियोजना के लिए, आई०एच०बी० प्राइवेट लिमिटेड, जिला— वडोदरा (गुजरात)	वडोदरा जिला के लिए
9	प्रांत ऑफिसर / सहायक कलेक्टर, जंबुसर प्रांत सक्षम प्राधिकारी, कांडला गोरखपुर एल.पी.जी. पाइपलाइन परियोजना के लिए, आई०एच०बी० प्राइवेट लिमिटेड, जिला— भरुच (गुजरात)	भरुच जिला के लिए
10	प्रांत ऑफिसर / सहायक कलेक्टर, राजुला प्रांत सक्षम प्राधिकारी, कांडला गोरखपुर एल.पी.जी. पाइपलाइन परियोजना के लिए, आई०एच०बी० प्राइवेट लिमिटेड, जिला— अमरेली (गुजरात)	अमरेली जिला के लिए
11	प्रांत ऑफिसर / सहायक कलेक्टर, सीहोर प्रांत सक्षम प्राधिकारी, कांडला गोरखपुर एल.पी.जी. पाइपलाइन परियोजना के लिए, आई०एच०बी० प्राइवेट लिमिटेड, जिला— भावनगर (गुजरात)	भावनगर जिला के लिए
12	प्रांत ऑफिसर / सहायक कलेक्टर, बरवाला प्रांत सक्षम प्राधिकारी, कांडला गोरखपुर एल.पी.जी. पाइपलाइन परियोजना के लिए, आई०एच०बी० प्राइवेट लिमिटेड, जिला— बोटद (गुजरात)	बोटद जिला के लिए
13	प्रांत ऑफिसर / सहायक कलेक्टर, नदियाद प्रांत सक्षम प्राधिकारी, कांडला गोरखपुर एल.पी.जी. पाइपलाइन परियोजना के लिए, आई०एच०बी० प्राइवेट लिमिटेड, जिला— खेडा (गुजरात)	खेडा जिला के लिए
14	प्रांत ऑफिसर / सहायक कलेक्टर, गोधरा प्रांत सक्षम प्राधिकारी, कांडला गोरखपुर एल.पी.जी. पाइपलाइन परियोजना के लिए, आई०एच०बी० प्राइवेट लिमिटेड, जिला— पंचमहाल (गुजरात)	पंचमहाल जिला के लिए
15	प्रांत ऑफिसर / सहायक कलेक्टर, दाहोद प्रांत सक्षम प्राधिकारी, कांडला गोरखपुर एल.पी.जी. पाइपलाइन परियोजना के लिए, आई०एच०बी० प्राइवेट लिमिटेड, जिला— दाहोद (गुजरात)	दाहोद जिला के लिए

[फा. सं. आर—11025(15)/11/2019.ओ आर— I/ई—32563]

पी. सोमा कुमार, अवर सचिव

MINISTRY OF PETROLEUM AND NATURAL GAS

NOTIFICATION

New Delhi, the 26th May, 2020

S.O.1642 (E).—In pursuance of clause (a) of section 2 of The Petroleum Minerals Pipelines (Acquisition of Right of User in Land) Act, 1962 (50 of 1962), the Central Government hereby Authorizes the persons mentioned in column (1) of the Schedule given below to perform the functions of Competent Authority said Act, in respect of the areas mentioned in column (2) of the said Schedule namely:-

SCHEDULE

SI No.	Designation and Address of the Authority	Area of Jurisdiction in the State of Gujarat
1	Prant Officer / Assistant Collector, Bhachau Prant. Competent Authority for Kandla – Gorakhpur LPG Pipeline (KGPL), IHB Private Limited Dist.- Kutch (GJ)	For the District of Kutch
2	Prant Officer / Assistant Collector, Halwad Prant. Competent Authority for Kandla – Gorakhpur LPG Pipeline (KGPL), IHB Private Limited Dist.- Morbi (GJ)	For the District of Morbi
3	Prant Officer / Assistant Collector, Dhangradha Prant. Competent Authority for Kandla – Gorakhpur LPG Pipeline (KGPL), IHB Private Limited Dist.- Surendranagar (GJ)	For the District of Surendranagar
4	Prant Officer / Assistant Collector, Sanand Prant. Competent Authority for Kandla – Gorakhpur LPG Pipeline (KGPL), IHB Private Limited Dist.- Ahmedabad (GJ)	For the District of Ahmedabad
5	Prant Officer / Assistant Collector, Kadi Prant. Competent Authority for Kandla – Gorakhpur LPG Pipeline (KGPL), IHB Private Limited Dist.- Mehsana (GJ)	For the District of Mehsana
6	Prant Officer / Assistant Collector, Kalol Prant. Competent Authority for Kandla – Gorakhpur LPG Pipeline (KGPL), IHB Private Limited Dist.- Gandhinagar (GJ)	For the District of Gandhinagar
7	Prant Officer / Assistant Collector, Anand Prant. Competent Authority for Kandla – Gorakhpur LPG Pipeline (KGPL), IHB Private Limited Dist.- Anand (GJ)	For the District of Anand
8	Prant Officer / Assistant Collector, Vadodara Prant. Competent Authority for Kandla – Gorakhpur LPG Pipeline (KGPL), IHB Private Limited Dist.- Vadodara (GJ)	For the District of Vadodara
9	Prant Officer / Assistant Collector, Jambusar Prant. Competent Authority for Kandla – Gorakhpur LPG Pipeline (KGPL), IHB Private Limited Dist.- Bharuch (GJ)	For the District of Bharuch
10	Prant Officer / Assistant Collector, Rajula Prant. Competent Authority for Kandla – Gorakhpur LPG Pipeline (KGPL), IHB Private Limited Dist.- Amreli (GJ)	For the District of Amreli
11	Prant Officer / Assistant Collector, Sihor Prant. Competent Authority for Kandla – Gorakhpur LPG Pipeline (KGPL), IHB Private Limited Dist.- Bhavnagar (GJ)	For the District of Bhavnagar
12	Prant Officer / Assistant Collector, Barwala Prant. Competent Authority for Kandla – Gorakhpur LPG Pipeline (KGPL), IHB Private Limited Dist.- Botad (GJ)	For the District of Botad

13	Prant Officer / Assistant Collector, Nadiad Prant. Competent Authority for Kandla – Gorakhpur LPG Pipeline (KGPL), IHB Private Limited Dist.- Kheda (GJ)	For the District of Kheda
14	Prant Officer / Assistant Collector, Godhra Prant. Competent Authority for Kandla – Gorakhpur LPG Pipeline (KGPL), IHB Private Limited Dist.- Panchmahal (GJ)	For the District of Panchmahal
15	Prant Officer / Assistant Collector, Dahod Prant. Competent Authority for Kandla – Gorakhpur LPG Pipeline (KGPL), IHB Private Limited Dist.- Dahod (GJ)	For the District of Dahod

2. This notification will be effective from the date of its issue.

[F.No. R- 11025(15)/11/2019-OR-I/E-32563]

P. SOMA KUMAR, Under Secy.